[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   20  июня   2017 года               №  120

	О внесении изменений в Положение  «Об оплате труда и материальном стимулировании работников администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение № 54 от 21.12.2015г.

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях мотивации к труду, усиления мер по социальной защите, обеспечения материальной заинтересованности и стимулирования работников администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:
1.  Внести в Положение «Об оплате труда и материальном стимулировании работников администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение № 54 от 21.12.2015г., следующие изменения:
- заменить текст  второго абзаца п.п. 3.10 «Единовременная выплата в связи с государственными и профессиональными праздниками, установленными законодательством РФ» п. 3 «Дополнительные выплаты», следующего содержания: «Размер премии равен для всех сотрудников и составляет 3000 рублей каждому», на текст: «Размер премии определяется локальным актом работодателя».
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте по адресу http://plodovskoe.spblenobl.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением Решения возложить на главу администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение.

	Глава муниципального образования                                                                      А. Н. Ефремов

Исполнитель: Титкова Т. Ю. – тел. 96-309
Разослано: дело-3, прокуратура-1, бухгалтерия-1, КФ -1

2